Rua Santos Dumont, S/N CEP: 63.500-168 – Tel: 88 3198-0997 – CNPJ Nº 05.716.089/0001-00 – IGUATU-CE

CÂMARA MUNICIPAL DE IGUATU
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 2024.05.21.1

A CÂMARA MUNICIPAL DE IGUATU, através do seu Pregoeiro, torna público que realizará as 09:30,
do dia 11 de junho de 2024, no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, o
PREGÃO ELETRÔNICO nº 2024.05.21.1, objetivando a Prestação de serviços de consultoria para
orientação de rotinas administrativas e aperfeiçoamentos de controles internos junto a Câmara
Municipal de Iguatu/CE. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/;
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/pesquisar.  Informações  pelo  telefone:  (88)  3198-
0997 ou no endereço: Rua Santos Dumont S/N, Centro – Iguatu-CE. Iguatu/CE, 24 de maio de
2024. Emmanuel Abreu Pedreira - PREGOEIRO(A).

Emmanuel Abreu Pedreira
PREGOEIRO(A)

CÂMARA MUNICIPAL DE IGUATU
ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 2024.05.21.1

Espécie:  Errata.  Na  publicação  do  aviso  de  licitação,  referente  ao  Pregão  Eletrônico  nº
2024.05.21.1, conforme evidencia-se na matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do
Estado do Ceará no dia 27/05/2024. Edição 3467; e na página 20, caderno Cidades, Jornal ‘O
Povo’ de 27/05/2024. Onde se lê: Data: 11 de junho de 2024. Leia-se: Data: 13 de junho de
2024. Ratificação: Ratificam-se as demais informações contidas da publicação originária do aviso
realizado  na  data  acima  supracitada,  permanecendo  inalterados  os  horários  de  abertura  de
propostas e de disputa de preços.  Informações pelo telefone: (88) 3198-0997 ou no endereço:
Rua Santos Dumont S/N, Centro – Iguatu-CE. Iguatu/CE, 28 de maio de 2024. Emmanuel Abreu
Pedreira - PREGOEIRO(A).

Emmanuel Abreu Pedreira
PREGOEIRO(A)

https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://compras.m2atecnologia.com.br/

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU

CÂMARA MUNICIPAL
AVISO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE IGUATU, através do seu
Pregoeiro, torna público que realizará as 09:30, do dia 11 de
junho de 2024, no endereço eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/, o PREGÃO
ELETRÔNICO nº 2024.05.21.1, objetivando a Prestação de
serviços de consultoria para orientação de rotinas
administrativas e aperfeiçoamentos de controles internos junto
a Câmara Municipal de Iguatu/CE. O edital e seus anexos,
poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/:https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/pesquisar.
Informações pelo telefone: (88) 3198-0997 ou no endereço: Rua
Santos Dumont S/N, Centro – Iguatu-CE.

Iguatu/CE, 24 de maio de 2024.

EMMANUEL ABREU PEDREIRA
Pregoeiro(a).

Publicado por:
Rodrigo Rodrigues de Oliveira

Código Identificador:59C8A2DD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 27/05/2024. Edição 3467
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

Usuario
Realce